
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 года ст. Курская № 162

«О зачислении учащихся в 1 класс
МКОУ «СОШ № 1» в 2024-2025 учебном году»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства Просвещения 
Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», в соответствии с 
Порядком приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного 
приказом директора МКОУ «СОШ № 1» от 01.09.2023 года № 264, 
изменениями в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденными приказом директора МКОУ «СОШ № 1»*от 21.03.2024 года 
№ 49 и на основании письменного заявления родителей (законных 
представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Со ’ 02.09.2024 года зачислить в 1 класс для обучения в 2024-2025
учебном году следующих учащихся:

№
п/п ФИО Дата рождения
1 Гаспарян М арка С аркисовича 27.02.2017г.р.
2 Габраш вили И осиф а Тимуровича 17.08.2017г.р.
3 М иранову Н ику А лексеевну 22.02.2018 г.р.
4 Ш тельман Руслана Н иколаевича 08.05.2017 г.р.
5 Ц анцаеву М илену Бислановну 28.02.2018 г.р.
6 Кухно Веру О леговну ^ 19.02.2017 г.р.
7 С аркисову Е лизавету Рафаэлевну 14.04.2017 г.р.
8 С иницину А нгелину В ладимировну 06.10.2017 г.р.
9 Бабаеву С офию  Л евоновну 13.02.2018г.р.
10 К обоидзе А нну Бадриевну 19.08.2017 г.р.
11 Х асанова А хм еда Ш ирвановича 22.11.2017 г.р.
12 Д ж уринского Д м итрия Ю рьевича 02.08.2017 г.р.
13 Х аделаш вили И раклия Д авидовича 08.10.2017 г.р.
14 Д аудову С абрину Д аудовну 01.02.2018 г.р.

Ответственному за ведение оф 
Переверзевой Е.Г. размести

Директор МКОУ «СОШ

ного сайта учителю информатики 
L3 на сайте школы.

С.А. Маркозова


